GOBIERNO DEL

E\SGTbA'ESOCﬂD\EIENTES GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
BIENES INMUEBLES
AL 31 DE MARZO DE 2019
(MILES DE PESOS)
cODIGO DESCRIPCION DEL INMUEBLE VALOR EN LIBROS
515010461 00BI000324 ESTRUCTURA DE CARRUCHA DE BOMBAS DE CARCAMO 0
581010001 00BI000013 CENTRO DE APROVECHAMIENTOS FORRAJEROS 500
581010001 00BI000014 CENTRO DE APROVECHAMIENTOS FORRAJEROS 2,863
581010001 00BI000046 RANCHOS 3,153
581010002 00BI000036 BALDIO 0
581010002 00BI000037 PREDIO CERRIL CONOCIDO COMO "LA LADRILLERA" 0
581010002 00BI000125 PREDIO CERRIL CONOCIDO COMO "LOS MONOS" 1,403
581010002 00BI000129 EL RANCHITO PREDIO RUSTICO 750

581010002 00B1000133
581010002 00BI000137
581010002 00BI000138
581010002 00B1000139
581010002 00B1000254
581010002 00BI000255
581010002 00BI000256
581010002 00BI000257
581010002 00BI000258
581010002 00BI000259
581010002 00BI000260
581010002 00BI000261
581010002 00BI000262
581010002 00BI000263
581010002 00BI000264
581010002 00BI000265
581010002 00BI000266
581010002 00BI000267
581010002 00BI000268
581010002 00BI000269
581010002 00BI000270
581010002 00BI000271
581010002 00BI000272
581010002 00BI000273
581010002 00BI000274
581010002 00BI000275
581010002 00BI000276
581010002 00BI000277
581010002 00BI000278
581010002 00BI000279
581010002 00B1000280
581010002 00B1000281
581010002 00B1000282
581010002 00B1000283
581010002 00B1000284
581010002 00BI000285

EL TECOLOTE PREDIO R.

LOTE EN CERRO DEL MUERTO

CASETA DE VIGILANCIA SOLAR URBANO

ESTACION DE T. SAN FRANCISCO

LOTE 1 SB20150500051 OJOCALIENTE

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 356 DE LA FRACCION
PREDIO DENOMINADO BUENA VISTA 1.9.29

PREDIO DENOMINADO BUENA VISTA 1.9.29

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB201205000147 1.9.33
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB201205000147
LOTE 1 SB20150500051 1.9.24

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20130500293 1.9.34
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20120500360 1.9.35
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB2010500 1.9.36
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.37
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.38
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.39
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.40
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.41
PREDIO 3 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.42
PREDIO 3 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.43
PREDIO 3 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.44
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.45
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 1.9.46

PREDIO 5 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.47
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20110500 1.9.48
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB20110500 216 1.9.49
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 498/03 1.9.50

LOTE 7 MANZANA 2 DEL FRACC STA ANITA 1.9.51
FRACCION 1 DEL LOTE 3 DEL FRACC DE LOS ARELLANO 1.9.52
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 20120300 1.9.53
SOBRANTE POR AFECTACION CALLE CAPULIN 220 1.9.55
PASO DE SERVICIO 1.9.56

PASO DE SERVICIO 1.9.57

PASO DE SERVICIO 1.9.58

PREDIOS RUSTICOS 1.9.59

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o O o o o o o o o o o



581010002 00BI000286
581010002 00BI000287
581010002 00BI000288
581010002 00BI000289
581010002 00BI0O00290
581010002 00BI000291
581010002 00BI000292
581010002 00BI000293
581010002 00BI000294
581010002 00BI000295
581010002 00BI000296
581010002 00BI000297
581010002 00BI000298
581010002 00BI000299
581010002 00BIO00300
581010002 00BI0O00301
581010002 00BI0O00302
581010002 00BI0O00303
581010002 00BI000304
581010002 00BI000305
581010002 00BI000306
581010002 00BI000307
581010002 00BI000308
581010002 00BI000309
581010002 00BI000310
581010002 00BI000311
581010002 00BI000312
581010002 00BI000313
581010002 00BI000314
581010002 00BI000315
581010002 00BI000316
581010002 00BI000317
581010002 00BI000318
581010002 00BI000319
581010002 00B1000320
581010002 00B1000321
581010002 00BI000322
581010002 00BI000323
581010002 00BI000325
581010002 00BI000326
581010002 00BI000327
581010002 00BI000328
581010002 00BI000329
581010002 00BI000330
581010003 00BI000010
581010003 00B1000130
583010001 00BIO00007
583010001 00BI0O00008
583010001 00BI0O00015
583010001 00BI000022
583010001 00BI000024
583010001 00BI0O00027

LOTE 21 DE LA MANZANA 30 Y CASA HABITACION 10.9.10
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 1338 LOTE 20 10.9.11
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 1337 10.9.12

PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION 1336 10.9.13

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 1303 10.9.14

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 730 DE LA PARCELA 123 10.9.15
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION DEL SOLAR 10.9.4

PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION 1323 LOTE 18 10.9.5

LOTE 20 MANZANA 29 10.9.6

LOTE 21 MANZANA 29 10.9.7

PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION 1335 LOTE 18 10.9.8

LOTE 19 MANZANA 30 10.9.9

PARCELA285Z 1P 1/2 49.1

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 44/2009 PARCELA 276 4.9.2
PREDIO 8 DE LA SUBDIVISION NO. SO19/2015 5.9.3
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 149/07 6.9.13

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 226/2009 6.9.14

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 109/11 6.9.15

PREDIO 1 DE LA PARCELA 39Z 5P1/EJIDO LA TINAJA 1.9.27
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 561 1.9.28

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION SB201205000147 1.9.33
PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION 595 PARCELA 4170 1.9.54
PASO DE SERVICIO  1.9.56

PARCELA285Z1P1/2 491

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 44/2009 PARCELA 276 4.9.2
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 169/10 6.9.9

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 86-2010 6.9.16

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 258-2010 6.9.17

PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 166-10 Y 165-10 6.9.18
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 168-10 Y 167-10 6.9.19
PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION 1323 LOTE 18 10.9.5
LOTE 20 MANZANA 29 10.9.6

PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION PARCELA142 Z 2 P1/1 10.9.17
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 1303  10.9.14

PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION PARCELA 43 Z2P 1/1 10.9.16
PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION 834 PARCELA 9471 10.9.18
PREDIO 1 DE LA SUBDIVISION 836 Y 850 PARCERLA 91 Y 92 10.9.19
PREDIO 2 DE LA SUBDIVISION 103/15 PARCELA 93679 P1/2
PREDIOS RUSTICOS

PREDIOS RUSTICOS

PREDIOS RUSTICOS

PREDIOS RUSTICOS

PREDIOS RUSTICOS

PREDIOS RUSTICOS

VIVERO LA BARRANCA

VIVIEROS

DIRECCIaN GENERAL DE TRuNSITO

SECRETAROA DE GESTIaN URBANISTICA Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

CENTRO DIF (AGOSTADERITO)

COORDINACIaN DE ESCUELAS PARTICULARES DEL IEA
ADUANA INTERIOR DE AGUASCALIENTES

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
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40,042
5,300
54,082

22,659



583010001 00BIO00035
583010001 00BI000040
583010001 00BI000041
583010001 00BI000047
583010001 00BI000048
583010001 00BI000049
583010001 00BI0O00050
583010001 00BI000051
583010001 00BIO00066
583010001 00BIO00068
583010001 00BIO00069
583010001 00BI0O00073
583010001 00BI000074
583010001 00BIO00075
583010001 00BIO00076
583010001 00BIO00078
583010001 00BI000082
583010001 00BI000083
583010001 00BI000085
583010001 00BI000111
583010001 00BI000112
583010001 00BI000113
583010001 00BI000119
583010001 00BI000124
583010001 00BI000136

583010001 00BI000140
583010001 00BI000141
583010001 00B1000142
583010001 00BI000146
583010001 00BI000147
583010001 00BI000250
583010001 00BI000251
583010001 00BI000252
583010001 00BI000253
583010002 00B1000020
583010002 00B1000021
583010002 00BI000032
583010002 00B1000044
583010002 00BI000088
583010002 00BI000099
583010002 00B1000100
583010002 00B1000101
583010002 00B1000102
583010002 00B1000103
583010002 00B1000104
583010002 00BI000105
583010002 00BI000106
583010002 00BI000107
583010002 00BI000109
583010002 00BI000110
583010003 00BI000017
583010003 00BI000091

PALACIO DE JUSTICIA

COPLADEA

PALACIO DE JUSTICIA

CASA AGUASCALIENTES (ANTES CASA DE GOBIERNO)

EDIFICIO DE OFICINAS DE LA SROA. GRAL. DE GOB., SEDESO Y SROA DE RELACIONES EXTERIORES
PALACIO DE JUSTICIA

ARCHIVO HISTaRICO

DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y VIALIDAD DEL ESTADO
MODULO DE RECAUDACION DE TENENCIA (SEFI)

UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y SERVICIO AUTOMOTRIZ (UMSA) ANTES ESTACIAN DE SERVICIO
TALLERES GRAFICOS

SECRETAROA DE OBRAS PéBLICAS

DIRECCIaN DE POLICOA JUDICIAL

PROCURADUROA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO

FONDO ASUNCIaN

SECRETARIA DE FISCALIZACIaN Y RENDICIaN DE CUENTAS

SEDRAE

CENTRO DIF MAHATMA GANDHI

PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA

COORDINACIaN DEL INSTITUTO DE EDUCACIaN DELEGACIaN INSURGENTES
INSTALACIONES PEMEX

SEFI, SAE,SEGUOT,REGISTRO PUBLICO

H. CONGRESO DEL ESTADO

SALaN DE USOS MéLTIPLES (ANTES LAVADEROS PéBLICOS)

CENTRO ESTATAL DE PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PARTICIPACION

CIUDADANA
CENTRO ESTATAL DE PREVENCION SOCIAL DEL DELITO Y PARTICIPACION CIUDADANA

CENTRO DE VIDEOVIGILANCIA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA CIBERNETICA

OFICINAS CENTRALES DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO
ESTACION DE BOMBEROS

MODULO DE RECAUDACION (SEFI)

MODULO DE RECAUDACION (SEFI)

MODULO DE RECAUDACION (SEFI)

MODULO DE RECAUDACION (SEFI)

ESCUELA PRIMARIA RAFAEL RAMOREZ

ESCUELA PRIMARIA RICARDO FLORES MAGaN
TELESECUNDARIA SAN RAFAEL DE OCAMPO

ESCUELA SECUNDARIA TCNICA # 11

EX-ESCUELA POA ESCUELA DE CRISTO

JARDON DE NINOS VICENTA TRUJILLO

ESCUELA PRIMARIA FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS
ESCUELA PRIMARIA LaPEZ MATEOS

ESCUELA PRIMARIA VALENTON GaMEZ FAROAS

ESCUELA PRIMARIA JOSIMAROA CHUVEZ

ESCUELA PRIMARIA J. GUADALUPE POSADA

ESCUELA PRIMARIA FEDERAL ARTURO J. PANI

ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL ROSA GUERRERO RAMOREZ
ESCUELA DE EDUCACIaN ESPECIAL BORJA DE DOAZ ORDAZ
JARDON DE NINOS EDMUNDO GAMEZ OROZCO

ESCUELA PRIMARIA 15 DE MAYO

TEATRO VICTOR SANDOVAL

TEATRO MORELOS

14,866
0
4,008
31,191
1,937
81,930
5,516
0
2,166
5,254
10,465
28,839
21,370
12,820
1,815
3,726
6,331
20,548
774
11,238
118,528
60,541
17,948
596
6,450

6,450
5,248
6,151
25,500
4,200
1,444
1,511
2,386
2,264
11,002
350
1,246
4,986
9,802
2,985
3,061
13,012
3,436
4,986
12,269
10,608
32,713
725
10,608
13,160
15,715
13,591



583010003 00BI000092
583010004 00BI000028
583010004 00BI000042
583010004 00BI000086
583010004 00BI000087
583010004 00BI000094
583010005 00BI000095
583010006 00BI000053
583010006 00BIO00055
583010006 00BI000056
583010006 00BI000057
583010006 00BI000058
583010006 00BI000059
583010006 00BI000060
583010006 00BI000061
583010006 00BI000062
583010006 00BI000063
583010006 00BI000064
583010006 00BI000065
583010006 00BI000079
583010006 00BI000080
583010006 00B1000120
583010006 00B1000121
583010006 00B1000122
583010006 00B1000123
583010007 00BI0O00033
583010007 00BI000034
583010007 00BI000070
583010007 00BI0O00077
583010007 00BI000127
583010008 00BI000016
583010008 00B1000029
583010008 00BI000045
583010008 00B1000081
583010008 00B1000084
583010008 00BI000093

583010008 00B1000108
583010008 00BI000331
583010008 00BI000332
583010008 00BIO00333
583010008 00BI000334
583010009 00B1000018
583010009 00BI000090
583010009 00BIO00096
583010009 00BI000097
583010009 00B1000128
583010009 00BI000131
583010010 00BI000126
583010011 00BI0O00043
583010013 00BI000143
583010013 00BI000144
583010013 00BI000145

TEATRO AGUASCALIENTES

INSTITUTO NACIONAL DE ANTROPOLOGOA E HISTORIA

MUSEO DE LA INSURGENCIA

MUSEO REGIONAL DE HISTORIA (PARTE TRASERA)

MUSEO DE ARTE CONTEMPORpNEO

MUSEO INTERuCTIVO DE CIENCIA Y TECNOLOGOA DE AGUASCALIENTES
BIBLIOTECA CENTRAL "JAIME TORRES BODET"

LOCAL 6 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 22 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 23 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 24 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 34 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 85 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA pREA DE COMIDA PASILLO ORIENTE
LOCAL 88 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA pREA DE COMIDA PASILLO ORIENTE
LOCAL 91 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 92 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 95 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 147 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 149 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 1 CENTRO COMERCIAL PLAZA PATRIA

LOCAL 2 CENTRO COMERCIAL PLAZA PATRIA

LOCAL 10 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 12 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 13 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

LOCAL 14 CENTRO COMERCIAL EXPOPLAZA

ESTACIaN DE TRANSFERENCIA ASIENTOS (TERRENO RéSTICO "EL CHONGUILLO")
ESTACIAN DE TRANSFERENCIA CALVILLO

TALLER DE ESTRUCTURAS METALICAS

ALMACEN GENERAL DE EVENTOS PUBLICOS.

ESTACIaN DE TRANSFERENCIA PABELLaN DE ARTEAGA

CENTRO DE DESARROLLO LA LUNA

CASA DE ASISTENCIA A ANCIANOS SAN VICENTE

CENTRO DE EDUCACIaN AMBIENTAL E INVESTIGACIaN "LOS ALAMITOS"
CENTRO PRODUCTOR DE ARBOLES

CENTRO DE ATENCIaN AL INDIGENA

CENTRO DE EDUCACIaN AMBIENTAL Y RECREATIVO RODOLFO LANDEROS GALLEGOS (ANTES PARQUE
HROES MEXICANOS)
CENTRO DE CAPACITACIaN PSICOPEDAGaGICA "ROBERTO SOLIS Q."

CENTROS DE DESARROLLO SOCIAL

CENTROS DE DESARROLLO SOCIAL

CENTROS DE DESARROLLO SOCIAL

CENTROS DE DESARROLLO SOCIAL

CENTRO DE ARTES VISUALES

CASA DE VESTUARIO

CASA DE LA CULTURA

CENTRO CULTURAL LOS ARQUITOS

CASA DE LA CULTURA

SSMAA

CENTRO DE ATENCIaN INFANTIL Y GUARDERIA
CENTRO DE SALUD URBANO RINCaN DE ROMOS
PUERTA DE ACCESO AL ESTADO NORTE
PUERTA DE ACCESO AL ESTADO SUR

PUERTA DE ACCESO AL ESTADO ORIENTE

1,501,948
2,905
0

739
10,069
1,417,163
16,302
732

99

91

74

120
102
102
363
363

87

122

89

95

164
126
119
112
104
145

2,187
11,309
55
2,487
7,396
237
241
3,759

20,884
31,759
9,034
909
1,696
3,676
1,282

13,327
2,025

121

19,980

11,677
12,353



589010001 00BIO00006
589010001 00BIO00009
589010001 00BI0O00023
589010001 00BIO00031
589010001 00BIO00038
589010001 00BIO00052
589010001 00BIO00098
589010001 00BI000132
589010001 00BI0O00134
589010001 00BI000135
589010002 00BI0O00002
589010002 00BI0O00003
589010002 00BIO00004
589010002 00BIO00005
589010002 00BIO00039
589010003 00BI0O00011
589010003 00BI000012
589010003 00BI0O00019
589010005 00BI000026
589010005 00BI000054
589010005 00BI000067
589010005 00BI000071
589010005 00BI000072
589010005 00BI000089
589010005 00BI000115
589010005 00BI000116
589010005 00BI000117
589010005 00B1000118
589010005 00B1000148
589010005 00B1000149
589010005 00BI000150
589010005 00BI000151
589010005 00B1000152
589010005 00BI000153
589010005 00B1000154
589010005 00BI000155
589010005 00BI000156
589010005 00BI000157
589010005 00BI000158
589010005 00BI000159
589010005 00B1000160
589010005 00B1000161
589010005 00BI000162
589010005 00BI000163
589010005 00BI000164
589010005 00BI000165
589010005 00BI000166
589010005 00BI000167
589010005 00BI000168
589010005 00BI000169
589010005 00BI000170
589010005 00BI000171

PARQUE DE MAQUINARIA 1.5.29

ISLA SAN MARCOS (ISLA DE GUADALUPE)

PARQUE "EL CERRITO" PERTENECIENTE AL CONJUNTO RECREATIVO "EL CEDAZQO"
PARQUE INFANTIL MXICO

PARQUE INFANTIL

BOSQUE URBANO

PARQUE DE BISBOL "ALBERTO ROMO CHupVEZ"

BOSQUE URBANO

EL TECOLOTE PREDIO RUSTICO

EL CARACOL

CONSEJO TUTELAR PARA MENORES INFRACTORES

CERESO PARA MUJERES

CERESO PARA VARONES (PALACIO DE JUSTICIA PENAL Y ARCHIVO JUDICIAL)
CENTRO DE READAPTACION DE MINIMA SEGURIDAD

CERESO DE VARONES EL LLANO

CENTRO EQUINO (REPRODUCCIaN DE AVESTRUZ)

CENTRO EQUINO (REPRODUCCIaN DE AVESTRUZ)

CIUDAD OLOMPICA DE AGUASCALIENTES

ESTACIONAMIENTO DE PALACIO DE JUSTICIA

ESTACIONAMIENTO EXPOPLAZA

ESTACIONAMIENTO "JARDIN DE LOS PALACIOS"

CAJONES DE ESTACIONAMIENTO

ESTACIONAMIENTO EN LA CIUDAD OLOMPICA DE AGUASCALIENTES
FRENTE SUR DEL MUSEO DE AGUASCALIENTES
ESTACIONAMIENTO

ESTACIONAMIENTO, FRENTE A LA ENTRADA AL PALENQUE POR LA CALLE NIETO
ESTACIONAMIENTO, FRENTE A LA ENTRADA AL PALENQUE POR LA CALLE NIETO
ESTACIONAMIENTO, ORIENTE DE LA ENTRADA AL ESTACIONAMIENTO DEL PALENQUE
ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

ESTACIONAMIENTOS

54,144

61,296

5,219
14,397
34,116

0
0
24,438
26,057

139,053

139,053
40,428
66,634

1,620
533
301,774
0

141
15,627
42
70,511
970
257
575
561
486
33
34
34
34
34
34
34
43
43
43
43
43
43
43
31
40
40
40
69
44
36
36
36
38



589010005 00BI000172
589010005 00BI000173
589010005 00BI000174
589010005 00BI000175
589010005 00BI000176
589010005 00BI000177
589010005 00BI000178
589010005 00BI0O00179
589010005 00BI000180
589010005 00BI000181
589010005 00BI000182
589010005 00BI000183
589010005 00BI000184
589010005 00BI000185
589010005 00BI000186
589010005 00BI000187
589010005 00BI000188
589010005 00BI000189
589010005 00B1000190
589010005 00B1000191
589010005 00B1000192
589010005 00B1000193
589010005 00B1000194
589010005 00BI000195
589010005 00BI000196
589010005 00BI000197
589010005 00B1000198
589010005 00B1000199
589010005 00B1000200
589010005 00B1000201
589010005 00B1000202
589010005 00B1000203
589010005 00B1000204
589010005 00BI000205
589010005 00BI000206
589010005 00BI000207
589010005 00B1000208
589010005 00B1000209
589010005 00B1000210
589010005 00B1000211
589010005 00B1000212
589010005 00B1000213
589010005 00B1000214
589010005 00BI000215
589010005 00BI000216
589010005 00B1000217
589010005 00BI000218
589010005 00BI000219
589010005 00BI000220
589010005 00BI000221
589010005 00BI000222
589010005 00BI000223

ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS

36
36
36
36
36
43
43
43
43
43
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
40
40
40
40
40
40
40
40
38
43
43
43
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40



589010005 00B1000224
589010005 00BI1000225
589010005 00BI000226
589010005 00BI1000227
589010005 00B1000228
589010005 00B1000229
589010005 00B1000230
589010005 00BI1000231
589010005 00BI1000232
589010005 00BI1000233
589010005 00B1000234
589010005 00BI000235
589010005 00BI000236
589010005 00BI000237
589010005 00BI000238
589010005 00B1000239
589010005 00B1000240
589010005 00B1000241
589010005 00B1000242
589010005 00B1000243
589010005 00B1000244
589010005 00B1000245
589010005 00BI000246
589010005 00B1000247
589010005 00B1000248
589010005 00B1000249
589010006 00BI000030
589010007 00BI000114
589010008 00BI000025

ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 69
ESTACIONAMIENTOS 69
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 69
ESTACIONAMIENTOS 69
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 40
ESTACIONAMIENTOS 34
ESTACIONAMIENTOS 34
ESTACIONAMIENTOS 34
ESTACIONAMIENTOS 44
PLAZUELA SAN ANTONIO 0
EXPLANADA EN EL uREA DE ANTROS ATRuS DE LA CAVA DOMECQ 3,900
PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES DE LA CIUDAD 203



